“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 017/2025” 

Ref. PROCESSO n. º 0070201-2025, IN-007-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADO: Raimunda De Souza Alves Matos, inscrita no CPF nº 
372.766.705-20, o valor a ser pago é de R$ 1.100,00 (mil e cem reais) perfazendo valor global 
do contrato de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). OBJETO: locação DE IMÓVEL 
DESTINADO a moradia dos usuários do projeto acolher, imóvel situado na rua Souto Soares, 
Centro, Iraquara-Ba, conforme orientação da secretaria de Assistência Social. PRAZO: até 31 
de dezembro de 2025. Iraquara, 02 de janeiro de 2025, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO,